
Bewerb:ASKÖ Pregarten Werndl 132 Schritt

Kategorie:Gutauerstraße 34 Allgemein19. Werndlschießen 2018

Aktuallisiert:4230 Pregarten 18.08.2018 / 15:05:51

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Rang 8Schütze

96 10 10 10 10 10 10 9 9 9 91 Garstenauer Leo
95 10 10 10 10 10 9 9 9 9 92 Siegl Josef
93 10 10 10 10 10 9 9 93 Tönjes Walter
93 10 10 10 10 9 9 9 9 94 Brandl Gerhard
93 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 25 Grünsteidl Markus
93 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 16 Ebner Ludwig
92 10 10 10 10 9 9 9 97 Schmidt Manfred
89 10 10 10 9 9 98 Orth Hans Gerhard
89 10 9 9 9 99 Kunes Rudolf
88 10 10 10 10 9 9 910 Unterberger Andreas
88 10 10 10 9 9 911 Held Heinz
86 10 10 9 9 912 Hübner Kurt
86 10 9 9 9 9 913 Hinterholzer Horst
83 9 9 9 914 Lanser Klaus
82 9 9 915 Reindl Johann
80 10 9 916 Held Wilhelm
79 10 9 9 917 Fuchs Wilhem
77 918 Moucka Konrad
76 10 9 919 Krenek Gerhard
75 920 Korn Hermann
74 9 9 9 9 921 Kain Walter
56 9 922 Salzl Werner
2123 Thometich Johann

Dateiname: Werndl in Bad Zell 2018.mdbTARGET V2.0 Copyright 2004 1/1Seite:



Bewerb:ASKÖ Pregarten Werndl 66 Schritt

Kategorie:Gutauerstraße 34 Allgemein19. Werndlschießen 2018

Aktuallisiert:4230 Pregarten 18.08.2018 / 15:06:18

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Rang 8Schütze

91 10 10 10 10 10 9 91 Held Heinz
90 10 10 9 9 9 9 9 92 Held Wilhelm
88 10 10 9 9 9 93 Unterberger Andreas
87 10 9 9 9 9 9 9 8 8 84 Krenek Gerhard
87 10 9 9 9 9 9 8 8 8 85 Siegl Josef
85 10 10 9 96 Brandl Gerhard
83 10 9 9 97 Brandl Markus
78 10 108 Salzl Werner
70 10 99 Scharfetter Toni
68 9 910 Ebner Ludwig
63 10 9 911 Lanser Klaus

Dateiname: Werndl in Bad Zell 2018.mdbTARGET V2.0 Copyright 2004 1/1Seite:



Bewerb:ASKÖ Pregarten Wänzel 66 Schritt

Kategorie:Gutauerstraße 34 Allgemein19. Werndlschießen 2018

Aktuallisiert:4230 Pregarten 18.08.2018 / 15:06:37

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Rang 8Schütze

87 10 10 10 9 9 91 Held Wilhelm
87 10 10 9 9 92 Brandl Gerhard
86 9 9 9 9 9 93 Held Heinz
77 9 9 94 Unterberger Andreas
76 10 10 105 Ebner Ludwig
76 10 9 9 96 Fuchs Wilhem
68 10 10 97 Kain Walter
548 Krenek Gerhard
45 109 Thometich Johann

Dateiname: Werndl in Bad Zell 2018.mdbTARGET V2.0 Copyright 2004 1/1Seite:



Bewerb:ASKÖ Pregarten Wänzel 66 Schritt

Kategorie:Gutauerstraße 34 Senioren19. Werndlschießen 2018

Aktuallisiert:4230 Pregarten 18.08.2018 / 15:07:11

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Rang 8Schütze

96 10 10 10 10 10 10 9 9 9 91 Kunes Rudolf
95 10 10 10 10 10 10 9 9 92 Korn Hermann
93 10 10 10 10 9 9 9 9 93 Schmidt Manfred
91 10 10 10 9 9 9 9 94 Garstenauer Leo
90 10 10 10 9 9 9 95 Orth Hans Gerhard
80 10 10 96 Tönjes Walter

Dateiname: Werndl in Bad Zell 2018.mdbTARGET V2.0 Copyright 2004 1/1Seite:



Bewerb:ASKÖ Pregarten Rast & Gasser

Kategorie:Gutauerstraße 34 Allgemein19. Werndlschießen 2018

Aktuallisiert:4230 Pregarten 18.08.2018 / 14:52:52

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Rang 8Schütze

94 10 10 10 10 9 9 9 9 9 91 Brandl Gerhard
91 10 10 10 9 9 9 9 92 Schmidt Manfred
85 10 10 9 9 93 Scharfetter Toni
83 10 9 9 9 94 Ebner Ludwig
83 9 9 9 9 95 Siegl Josef
68 96 Krenek Gerhard

Dateiname: Rast & Gasser in Bad Zell 2018.mdbTARGET V2.0 Copyright 2004 1/1Seite:


